
 

 

 
 

allegato 1)      PERIMETRAZIONE DEI CAPITOLI DEDICATI AL PNRR 
 

RIF. PROGETTO DI INVESTIMENTO Attuali RIFERIMENTO AL BILANCIO Nuovi RIFEIRMENTI AL BILANCIO RIFERIMENTO PNRR 

 

 
CUP 

 
Importo 

finanziament 

o 

 

Importo 

progetto 

 

 
E/U 

 

 
VECCHIO CAP. 

 

 
M/P 

 

 
Piano finanziario 

 

 
Vecchia Descrizione 

 
Accertato / 

Impegnato anni 

prec. 

 
Reversali / 

mandati anni 

prec. 

 

Residui al 

1/1/2023 

 
Accertato / 

impegnato 

2023 

 

Reversali / 

mandati 2023 

 

Stanziamento 

2023 

 

Stanziamento 

2024 

 

Stanziamento 

2025 

 

 
NUOVO CAP. 

 

 
M/P 

 

 
Piano finanziario 

 
Cod. 

Tran. 

UE 

 

 
Nuova descrizione 

 
Accertato / 

Impegnato anni 

prec. 

 
Reversali / 

mandati anni 

prec. 

 

Residui al 

1/1/2023 

 

Accertato / 

Impegnato 2023 

 

Reversali / 

mandati 2023 

 

Stanziamento 

2023 

 

Stanziamento 

2024 

 

Stanziamento 

2025 

 

 
Miss. 

 

 
Comp. 

 

 
Invest. 

 

AMMINISTRAZIONE 

TITOLARE 

 
 
 

I21C20000020001 

 
 
 

50.000,00 

 
 
 

50000 

 
 
 

Entrata 

 
 
 

1163/000 

 
 
 

==== 

 
 
 

E. 4.02.01.02.001 

CONTRIBUTO L. 160/2019 PER 

INTERVENTI IN MATERIA DI 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 

E SVILUPPO TERRITORIALE 

 
 
 

50.000,00 

 
 
 

50.000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

1163/000 

 
 
 

=== 

 
 
 

E. 4.02.01.02.001 

 
 

 
1 

PNRR - M2C4 - Inv. 2.2 - Interventi per la 

resilienza e valorizzazione del territorio e 

l'efficienza energetica dei Comuni - CUP: 

I21C20000020001 - Interventi di 

efficientamento energetico 

dell'illuminazione pubblica assegnazione 

2020 

 
 
 

50.000,00 

 
 
 

50.000,00 

 
 
 

0.000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

M2 

 
 
 

C4 

 
 
 

2.2 

 

 
Ministero dell'Interno / 

PAT 

    

 
Uscita 

 

 
3693/000 

 

 
10/5 

 
 

U.10.05- 

2.02.01.09.012 

 
REALIZZAZIONE ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA TRATTI CENTRO 

ABITATO 

 
 

48.934,43 
 

 

 
48.423,83 

 

 
510,60 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
3693/000 

 

 
10/5 

 
 

U.10.05- 

2.02.01.09.012 

 

 
5 

PNRR - M2C4 - Inv. 2.2 - Interventi per 
la resilienza e valorizzazione del 

territorio e l'efficienza energetica dei 
Comuni - CUP: I21C20000020001 - 
Interventi di efficientamento energetico 
dell'illuminazione pubblica assegnazione 
2020 

 

 
48.934,43 

 

 
48.423,83 

 

 
510,60 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

    

 
 
 

I29J21001660001 

 
 
 

100.000,00 

 
 

 
100.000,00 

 

 
 
 

Entrata 

 
 
 

1163/000 

 
 
 

==== 

 
 
 

E. 4.02.01.02.001 

 
CONTRIBUTO L. 160/2019 PER 

INTERVENTI IN MATERIA DI 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 

E SVILUPPO TERRITORIALE 

 
 
 

99.978,02 

 
 
 

50.000,00 

 
 
 

49.978,02 

 

 

0,00 

 

 

 

29.608,36 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

1163/000 

 
 
 

=== 

 
 
 

E. 4.02.01.02.001 

 
 
 

1 

PNRR - M2C4 - Inv. 2.2 - Interventi per la 
resilienza e valorizzazione del territorio e 
l'efficienza energetica dei Comuni - CUP: 
I29J21001660001 - Contributo per 

interventi di efficientamento energetico 

dell'illuminazione pubblica assegnazione 
2021 

 
 
 

99.978,02 

 
 
 

50.000,00 

 
 
 

49.978,02 

 
 
 

0,00 

 
 
 

29.608,36 

 
 
 

20.369,66 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

M2 

 
 
 

C4 

 
 
 

2.2 

 
 
 

Ministero dell'Interno / 

PAT 

    
 
 

Uscita 

 
 
 

3693/000 

 
 
 

10/5 

 
 

 
U10.05- 

2.02.01.09.012 

 
 
REALIZZAZIONE ILLUMINAZIONE 
PUBBLICA TRATTI CENTRO 
ABITATO 

 
 
 

99.978,02 

 
 
 

83.798,27 

 
 
 

16.179,75 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

3693/000 

 
 
 

10/5 

 
 

 
U10.05- 

2.02.01.09.012 

 
 
 

5 

 

PNRR - M2C4 - Inv. 2.2 - Interventi per la 

resilienza e valorizzazione del territorio e 

l'efficienza energetica dei Comuni - CUP: 

I29J21001660001 - Contributo per 

interventi di efficientamento energetico 

dell'illuminazione pubblica assegnazione 

2021 

 
 
 

99.978,02,
00 

 
 
 

83.798,27 

 
 
 

16.179,75 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

16.179,75 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

    

 
 
 

I22E22000180001 

 
 
 

50.000,00 

 
 
 

49.996,00 

 
 
 

Entrata 

 
 
 

1163/000 

 
 
 

==== 

 
 
 

E. 4.02.01.02.001 

 
CONTRIBUTO L. 160/2019 PER 

INTERVENTI IN MATERIA DI 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 

E SVILUPPO TERRITORIALE 

 
 
 

49.995,68 

 
 
 

0,00 

 
 
 

49.995,68 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

49.995,68 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

1163/000 

 
 
 

=== 

 
 
 

E. 4.02.01.02.001 

 
 
 

1 

PNRR - M2C4 - Inv. 2.2 - Interventi per 
la resilienza e valorizzazione del 
territorio e l'efficienza energetica dei 
Comuni - CUP: I22E22000180001 - 

Interventi di efficientamento energetico 
dell'illuminazione pubblica assegnazione 
2022” 

 
 
 

49.995,68 

 
 
 

0,00 

 
 
 

49.995,68 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

49.995,68 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

M2 

 
 
 

C4 

 
 
 

2.2 

 
 
 

Ministero dell'Interno / 

PAT 

    
 
 

Uscita 

 
 
 

3693/000 

 
 
 

10/5 

 
 
 

U.2.02.01.09.012 

 
 

REALIZZAZIONE 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA 

TRATTI CENTRO ABITATO 

 
 
 

2.627,45 

 
 
 

0,00 

 
 
 

2.627,45 

 
 
 

47.368,23 

 
 
 

0,00 

 
 
 

47.368,23 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

3693/000 

 
 
 

10/5 

 
 

 

U10.05- 

2.02.01.09.012 

 
 
 

5 

 

PNRR - M2C4 - Inv. 2.2 - Interventi per la 

resilienza e valorizzazione del territorio e 

l'efficienza energetica dei Comuni - CUP: 

I22E22000180001 - Interventi di 

efficientamento energetico dell'illuminazione 

pubblica assegnazione 2022 

 
 
 

2.627,45 

 
 
 

0,00 

 
 
 

2.627,45 

 
 
 

47.368,23 

 
 
 

0,00 

 
 
 

49.995,68 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

    

 


	



